[image: image1.png]w

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СОБИНКИ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	  23.09.2015

	                                     № 570

О начале отопительного сезона 2015-2016 г.г. на территории муниципального образования города Собинки
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Государственного  комитета Российской  Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 г. № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», в целях организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории муниципального образования города Собинки, руководствуясь статьей 14 пунктом 4 подпунктом г) Устава муниципального образования города Собинки и на основании строительных норм и правил Российской Федерации, СНиП 23-01-99* от  01.01.2000 года,  постановляю:
1. В связи  с низкой среднесуточной  температурой атмосферного воздуха и дальнейшим его понижением начать отопительный сезон 2015-2016 г.г. с   01.10.2015 года.

2. Руководителям предприятий ЖКХ и теплоснабжающих организаций: ООО УК «Спецстрогарант-1», ООО УК «Пономарев С.А.», ООО «Плазма», ООО УК «Теплый дом», МУП ЖКХ «УК Собинский район», ООО «Собинская сетевая компаия» (Башкин А.В.), ООО «Владимиртеплогаз» (С.А.Горелова),  руководителям предприятий и учреждений социальной сферы, организаций, обслуживающих  жилищный фонд города, председателям жилищно-строительных кооперативов и Товариществ собственников жилья до вышеуказанного срока полностью закончить подготовительные и ремонтные работы, произвести пуско-наладочные  работы в системах теплоснабжения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Доверие» и  размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления г. Собинки.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по основным вопросам.
Глава города

Е.Г.Карпова